خواهشمندم توجه داشته باشید که آقای شریف، وکیل متهمان و نایب رئیس "کانون مدافعان حقوق بشر" (تهران) قرار است با مسولان دولتی شما در این باره تماس حاصل نماید.

اراتمند

گای رایدر
دبیرکل

این نامه توسط امور بین الملل کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) ترجمه شده است.
امور بین الملل کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)
۱۷ او ۲۰۰۴ برابر با ۲۷ مرداد ۱۳۸۳